

Ingredienti _ Semola di GRANO DURO, acqua

Ingrédients _ BLÉ DUR Semoule, eau

Složení _ Semena PŠENICE TVRDE, voda

Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water

Zutaten _ Hartweizengrieß, Wasser

配料 _ 硬質小麥粗麵粉, 水

Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : **ITALIA**

Pays de culture, de récolte et de mouture du blé: **ITALIE**

Země pěstování, sklizně a mletí pšenice: **ITÁLIE**

Country of cultivation, harvesting and milling of wheat : **ITALY**

Anbauland, Ernte- und Mahlland des Weizens: **ITALIEN**

小麥的種植, 收割和碾磨的國家 : **意大利**

PCRR-GR500BC

Paccheri Rigati _ Pasta di Gragnano IGP - **IT**

Paccheri Rigati _ Pâtes Gragnano IGP - **FR**

Paccheri Rigati _ Těstoviny Gragnano PGI - **CZ**

Paccheri Rigati _ Gragnano PGI pasta - **EN**

Paccheri Rigati _ Gragnano pasta PGI - **DE**

Paccheri Rigati _ 意大利麵食Gragnano PGI - **CN**

EAN13 : 8056039337787

H.S. 19021910

Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura • tréfilage en bronze, séchage lent à basse température • kresba bronzem, pomalé sušení při nízké teplotě • bronze drawing, slow drying at low temperature • Bronzeziehen, langsames Trocknen bei niedriger Temperatur • 青銅拉絲, 低溫緩慢乾燥



website

Energia_Énergie_Energie_Energy_Energie_能量 | 100gr : 1494 Kj / 352 kcal

Grassi _ Graisse _ Tuky _ Fat _ Fett _ 總脂肪 _____ 1.1g

↳ Saturi _ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesättigt _ 飽和脂肪 _____ 0.2g

Carboidrati _ Glucides _ Sacharidy _ Carbohydrates _ Kohlenhydrate _ 總碳水化合物 _____ 70.0g

↳ Zuccheri _ Sucre _ Cukry _ Sugars _ Zucker _ 糖 _____ 2.6g

Fibre _ Fibres _ vlákniny _ Fibers _ Ballaststoffe _ 膳食纖維 _____ 3.1g

Proteine _ Protéine _ Bílkoviny _ Proteins _ Eiweiß _ 蛋白質 _____ 14.0g

Sale _ Sel _ Sól _ Salt _ Salz _ 鈉 _____ 0.002g



515gr



5,15 Kg



1 Pallet = 33 Boxes

170 Kg

1 Layer = 6 Boxes



pdf

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _ Skladovateľnosť _ Shelf life _ Haltbarkeit _ 保質期 : **24** mesi _ mois _ měsíce _ months _ Monate _ 月

Allergeni _ Contiene Glutine • Allergènes _ Contient du gluten • Alergeny _ Obsahuje lepek • Allergens _ Contains gluten • Allergene _ Enthält Gluten • 過敏警告 _ 包含麵筋

